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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
23.11.2024 - 15:29 Wyniki
Rekord Okręgu Open 27.60 Cierpiałowska Paulina BAGDA Olsztyn 16.12.2023
Rekord Okręgu - 18 27.60 Cierpiałowska Paulina BAGDA Olsztyn 16.12.2023
Rekord Okręgu - 17 27.67 Weckwert Iga ZAGDA Olsztyn 17.12.2020
Rekord Okręgu - 16 27.67 Weckwert Iga ZAGDA Olsztyn 17.12.2020
Rekord Okręgu - 15 28.30 Weckwert Iga ZAGDA Opole 14.12.2019
Rekord Okręgu - 14 28.99 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Ostrowiec Św. 19.12.2019
Rekord Okręgu - 13 30.80 Grzech Michalina CAKAR Kołobrzeg 13.12.2020
Rekord Okręgu - 12 30.89 Grzech Michalina CAKAR Olsztyn 14.12.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 33.13 442
2. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 34.06 407
3. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 34.53 391
4. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 34.60 388
5. Sierant Tola 12 Jedynka Solex Lębork 35.73 352
6. Justa Marika 12 Dwójka Tczew 36.24 338
7. Filipiak Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.84 321
8. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 37.16 313
9. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 37.52 304

10. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 37.59 303
11. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 37.62 302
12. Jakubik Hanna 11 Jedynka Solex Lębork 38.27 287
13. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 38.65 278
14. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 39.69 257
15. Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 40.08 250
16. Czaja Angelika 12 Cartusia  Kartuzy 40.24 247
17. Nawrocka Wiktoria 12 Neptun Gdańsk 40.77 237
18. Wons Martyna 12 Ósemka Starogard Gd 41.00 233
19. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 41.51 225
20. Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 42.50 209
21. Kuriluk Lilianna 12 Cartusia  Kartuzy 44.17 186
22. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 45.65 169

DYSKW. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 40.34
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 15:35)

DYSKW. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 42.15
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 15:34)

14 - 16 lat

1. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 30.21 583
2. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 31.44 518
3. Musiał Michalina 08 Żabianka Gdańsk 31.59 510
4. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 31.66 507
5. Kochanik Izabela 09 Barrakuda Gdańsk 32.95 450
6. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 33.06 445
7. Kowalska Lena 08 Delfin Gdynia 34.62 387
8. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 35.08 372
9. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 35.67 354

10. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 35.82 350
11. Marszałkowska Agata 08 AZS AWFiS Gdańsk 36.44 332
12. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 36.64 327
13. Jankowska Julia 10 Ósemka Starogard Gd 36.71 325
14. Formela Katarzyna 10 Jedynka Solex Lębork 37.97 294
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 38.40 284
16. Gościnna Merlin 09 AZS AWFiS Gdańsk 38.60 279
17. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 39.93 252
18. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 40.91 235
19. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 42.46 210

17 - 18 lat

1. Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 30.66 558
2. Chmielewska Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 32.52 468

OPEN

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 29.27 641
2. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 30.21 583
3. Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 30.66 558
4. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 31.44 518
5. Musiał Michalina 08 Żabianka Gdańsk 31.59 510
6. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 31.66 507
7. Chmielewska Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 32.52 468
8. Kochanik Izabela 09 Barrakuda Gdańsk 32.95 450
9. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 33.06 445

10. Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 33.13 442
11. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 34.06 407
12. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 34.53 391
13. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 34.60 388
14. Kowalska Lena 08 Delfin Gdynia 34.62 387
15. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 35.08 372
16. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 35.67 354
17. Sierant Tola 12 Jedynka Solex Lębork 35.73 352
18. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 35.82 350
19. Justa Marika 12 Dwójka Tczew 36.24 338
20. Marszałkowska Agata 08 AZS AWFiS Gdańsk 36.44 332
21. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 36.64 327
22. Jankowska Julia 10 Ósemka Starogard Gd 36.71 325
23. Filipiak Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.84 321
24. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 37.16 313
25. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 37.52 304
26. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 37.59 303
27. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 37.62 302
28. Formela Katarzyna 10 Jedynka Solex Lębork 37.97 294
29. Jakubik Hanna 11 Jedynka Solex Lębork 38.27 287
30. Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 38.40 284
31. Gościnna Merlin 09 AZS AWFiS Gdańsk 38.60 279
32. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 38.65 278
33. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 39.69 257
34. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 39.93 252
35. Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 40.08 250
36. Czaja Angelika 12 Cartusia  Kartuzy 40.24 247
37. Nawrocka Wiktoria 12 Neptun Gdańsk 40.77 237
38. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 40.91 235
39. Wons Martyna 12 Ósemka Starogard Gd 41.00 233
40. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 41.51 225
41. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 42.46 210
42. Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 42.50 209
43. Kuriluk Lilianna 12 Cartusia  Kartuzy 44.17 186
44. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 45.65 169
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 40.34
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 15:35)

DYSKW. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 42.15
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 15:34)


